
 1 

  Dodatek č.1 
 

ke smlouvě č. 4/2020 KD-D o spolupráci při uspořádání koncertu 
 

Smluvní strany: 
 
a) Agentura, vykonávající práva výkonných umělců, jejichž umělecké výkony jsou vytvářeny a veřejně 
provozovány: 
 

 
                                       

VM ART production, s. r. o.  
zastoupena jednatelem xxxxx 
zapsáno u Městského soudu v Praze,  
oddíl C, vložka 277570 
Duškova 1041/20, Praha 5, 150 00 
IČO: 06178138 
DIČ: CZ06178138 
 
a 
 
b) Pořadatel:  
Kultura Česká Lípa, 
příspěvková organizace 
Boženy Němcové 2942 
470 01  Česká Lípa 
IČ: 709 53 546 
DIČ: CZ70953546 
spis.zn. Pr 98/6 KS Ústí nad Labem 
zastoupená ředitelkou, xxxxx 
 
 
 

Tímto dodatkem se ruší koncert Janka Ledeckého v rámci akustického turné, který se měl konat v KD Crystal 
v České Lípě 22.4.2020. 

 
Důvodem zrušení je vydaní mimořádného opatření Vlády ČR k ochraně obyvatelstva před rozšířením 
onemocnění COVID-19, kterým se zakazují všechny kulturní, společenské, sportovní a jiné akce. 
 
 
 
 
V Praze dne………………………                                                                              V České Lípě dne……………………... 
 
 
 
 
…………………………………………….                                                                         ……………………………………………….. 
  
Agentura                                                                                                                  Pořadatel  


